
Приказ №410 от 30.09.2024г. 

 

Всем НОДГП, ДС, ЦДАЦ, МКРС-1, 2, 3 

ГПРасчет, ТехПД 

копия: МТ РК 

В связи с инфраструктурными ограничениями и 

предоставлением технологических «окон» для 

путевых работ по станции Мойынты, в целях 

исключения сгущения погрузки, а также 

обеспечение равномерности погрузки в начале 

первой декады октября месяца 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. ВСЕМ НОДГП – основные и 

дополнительные согласованные планы в 

сентябре месяце продлить до 5 октября во 

внутриреспубликанском сообщении по 

основному и дополнительному плану за третью 

декаду сентября месяца 2024 года; 

2. ВСЕМ НОДГП – обеспечить 

равномерную погрузку в последние дни месяца 

с учетом переноса погрузки с последних дней 

сентября до 5 октября 2024 года; 

3. ВСЕМ НОДГП, МКРС – взять на 

контроль погрузочные станции по исключению 

фактов перепоказа искажения отчетности; 

4. ВСЕМ НОДГП – принять к исполнению 

и уведомить всех причастных. 

 

 

ЦЗД          Б.Урынбасаров 
 

 

 

ЦДИП_________________     ГП_________________ 

 

 

ЦДИПЗ_________________   ГПЗМ________________ 

 

 

ЦДИПН________________    ГПИП________________ 
Тел 603108                                      

 

 

 


